

ACHIZITIE ALIMENTE

I.D.: 58025624

Data publicarii	16.06.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.251,56 RON - 2.251,56 RON

Descriere: ALIMENTUL U.M. 15.06 - 18.06.2021 22.06 - 25.06.2021 28.06 - 2.07.2021 Total PRET OFERTAT TOTAL PRET OFERTAT Ardei gras congelat kg 10 10 20 6.90 138.00 Aripi de pui congelate kg 10 10 20 7.80 156.00 Bază de mâncare Delikat legume 2 kg pg 2 2 17.50 35.00 Cașcaval Dalia kg 8 8 8 24 19.90 477.60 Ceapă kg 20 20 1.80 36.00 Fasole boabe cu bob mare kg 10 10 5.60 56.00 Kaiser ambalat. exclus de la SC Elit SRL kg 3 3 3 9 25.90 233.10 Mere kg 6 6 12 2.59 31.08 Morcovi răd. kg 10 10 2.10 21.00 Mușchi de porc ambalat kg 5 5 5 15 22.10 331.50 Paste făinoase cu ou, melci la 5 kg pg 6 6 18.99 113.94 Pătrunjel rădăcină kg 10 10 3.90 39.00 Sare de masă mărunță kg 12 12 1.22 14.64 Spanac frunze congelat kg 10 10 4.90 49.00 Șuncă din carne de curcan kg 3 3 6 38.80 232.80 Șuncă de Praga exclus variantele șuncă pizar, de sandviș kg 6 3 3 12 21.00 252.00 Țelină kg 10 10 3.49 34.90 TOTAL 2251.56
